

## Pachet articole de birotica si papetarie

I.D.: 87015512

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.127,23 RON - 2.127,23 RON

---

Descriere: Pix AIHAO 521 buc. 15 x 1,681 = 25,21 Radiera buc. 4 x 3,783 = 15,13 Mina creion 0.5mm 0.7mm 1.0 HB 12buc/etui, Rotring buc. 1 x 4,03 = 4,03 Creion corector buc. 4 x 5,463 = 21,85 Plic C6, alb siliconic buc. 310 x 0,252 = 78,15 Decapsator buc. 1 x 4,03 = 4,03 Dosar carton cu sina ALB buc. 170 x 1,261 = 214,29 Agrafe birou 33mm cut 9 x 4,202 = 37,82 Pix GEL DIV. CULORI buc. 8 x 3,194 = 25,55 Creion cu guma HB buc. 8 x 1,26 = 10,08 Marker permanent buc. 3 x 4,033 = 12,1 Plic CD simplu buc. 10 x 0,42 = 4,2 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 12,605 = 126,05 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 2 x 0,126 = 25,21 Registru A4 200 file dictando/matematica buc. 1 x 40,34 = 40,34 Calculator birou buc. 1 x 71,43 = 71,43 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 60 x 23,529 = 1411,76

---